
OBJEDNÁVKA
Odběratel: TEPOs.r.o. Číslo objednávky: KH_2(M02

Mostecká 3210
272 09 Kladno --------------------------------------------------

Dodavatel:

EG - EXPERT, s-r.o. 
Náchodská 24
541 03 Trutnov 3

Peněžní ústav: ČSOB 
Číslo účtu: 318318318/0300
TČ: 49827065
DIČ: CZ49827065

IČ: 25268031

společnost zapsaná u obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Na základě Vaší cenové nabídky č. P0320/306/1B ze dne 14.8.2020 u Vás objednáváme 
dodávku a implementaci Servisního informačního systému, viz. specifikace v nabídce 
(nabídka je přílohou, nedílnou součástí této objednávky).

Cena celkem: 180.000 Kč bez DPH.

Předpokládaná doba realizace:
Úvodní analýza: do 31.8.2020 
Dodávka SW licence: do 5.9.2020 
Implementace: do 31.12.2020

Na faktuře musí být identifikace čísla naší objednávky. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Schválil:

Vyřizuje: Klára HolubičkováJ

Kladno, dne 18.8.2020



■Š3
Expert

EG - Expert, s.r.o.
Náchodská 24,54103 Trutnov 3

Nabídka na:

eSADA - Servisní informační systém (SIS)

Poptávající:

Odpovědná osoba:

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210 
272 01 Kladno 
IČO: 498 27 065

Bc. Lukáš Hanes
Jednatel společnosti

Nabízející: EG - Expert, s.r.o.
Náchodská 24 
541 03 Trutnov 3

Číslo nabídky: P0320/306/1B

Datum: Trutnov, 14. 8. 2020

Vypracoval: Ing. Hana Štiková, Ph.D.
ředitel pro ekonomické a obchodní IS 
mobil: 
e-mail

Platnost nabídky: do 31. 10. 2020

Schválil: Ing. Petr Šnyta, MBA
jednatel

P0320/306/1B



%
Expert

EG - Expert, s.r.o.
Náchodská 24, 54103 Trutnov 3

Nabídka na
eSADA - Servisní informační systém (SIS)

Vážení partneři,

na základě vaší poptávky a úvodní analýzy za asistence vašich pracovníků Vám zasíláme 
následující nabídku:

Předmět nabídky a forma plnění

Předmětem této nabídky je dodávka a implementace Servisního informačního systému 
(SIS), který je určen pro podporu řízení servisních prací včetně agendy zaměstnanců a to nad 
rámec základních modulů pro správu měřidel pro potřeby ZIS.

Jedná se o rozšíření připravované implementace Zákaznického IS na stejné SW i HW 
platformě.

SIS má standardní systémové a uživatelské prostředí EGSYS jako celá eSADA.
V rámci dodávky SIS budou dodány a postupně implementovány (dle potřeb některé 

i později) tyto moduly:

Evidence zařízení (zejména VS, horkovody, později i další...)
Evidence středisek, zakázek (včetně investičních akcí a externích zakázek)
Evidence pracovníků 
Pracovní příkazy - evidence

- Pracovní příkazy vystavování - report 
Fond pracovní doby 
Odpracované hodiny

- Agenda zaměstnance (přehled hodin, vytížení, dovolená, nemoc, pohotovost)
Report - podklad pro zpracování mezd

Evidence nákladů na střediska, zakázky (dodávky, materiál, mzdy, ostatní)
- Přenos nákladů z Pohody a přenos Zakázek a OP do Pohody
- Obchodní případy (Stádia, VŘ, Smlouvy, Dílčí plnění)

K záznamu v základních evidenčních modulech lze připojit libovolné množství příloh 
(souborů) přes modul Přílohy nebo přidávat další doprovodné Zápisy. Samozřejmostí jsou 
Reporty a Exporty s možností filtrování záznamů. Filtry je možné ukládat.

Předmět nabídky obsahuje:

- Úvodní analýzu

P0320/306/1B 2



%
Expert

EG - Expert, s.r.o.
Náchodská 24, 54103 Trutnov 3

- Poskytnutí SW licence v potřebném rozsahu včetně customizace
- Implementaci daného modulu

V rámci úvodní analýzy budou zmapovány procesy v daných útvarech, potřeby dané praxí, 
vazby na okolní agendy a nutnosti úprav standardních modulů dle potřeb zákazníka.

SW licence bude dodána ve standardním rozsahu: 1 instalace, 2 datové profily, do 10 
uživatelů, do 1000 zařízení formou prodeje SW licence.

Dodávka licencí obsahuje i customizaci - tedy nezbytné úpravy modulů dle potřeb 
zákazníka. Např. report Pracovní příkaz dle stávajícího vzoru, report pro zpracování mezd atd..

Implementace obsahuje činnosti:

1. Instalace aplikací na centrální server, doplnění vygenerované databáze
2. Konfigurace řešení, nastavení parametrů
3. Zprovoznění interface na data z účetního sytému Pohoda
4. Zaškolení uživatelů
5. Předání dokumentace a podpora při ověřovacím provozu

Po implementaci a předání následují servisní služby podpory rutinního provozu.

SIS bude rozšířením stávající implementace eSADA ZIS ve vaší infrastruktuře a nevyžádá si 
žádné další HW nároky kromě potřebného místa na disku.

Cena:

Cena úvodní analýzy ............................................ 0.000,- Kč

Cena licence ..................................................... 150.000,- Kč

Cena implementace ..........................................30.000,- Kč

Celková cena dodávky ................................... 180.000,- Kč

Následně je poskytován servis s podmínkou placení paušálu za maintenance k zakoupeným 
licencím (15% z ceny licencí ročně).

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

P0320/306/1B 3



Expert

Termín realizace:

Předpokládaná doba realizace:

Úvodní analýza: do 31.8.2020 
Dodávka SW licence: do 5.9.2020 
Implementace: do 31.12.2020

V případě jakýchkoliv dotazů k této nabídce jsme vám 
telefonních číslech nebo přijedeme osobně k vám.

V Trutnově dne 14. 8. 2020

Ing. Hana Štiková; Ph.D. 
ředitel pro ekonomické a obchodní IS

EG - Expert, s.r.o.
Náchodská 24, 54103 Trutnov 3

k dispozici na výše uvedených

Ing. Petr Šnyta, MBA 
jednatel

P0320/306/1B 4


